
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DONNA CARMELA RESORT & LODGE 
TARIFFE UFFICIALI 2025 

 

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI
 3°/4° letto bambini da 0 a 7 anni n.c. GRATUITI; 8

culla gratuita. 
 3°/4° letto adulti € 80 a notte
 Supplemento mezza pensione 
 PROMO:   

7=6  (escluso agosto)
EARLY BOOKING-10% per prenotazioni confermate 60 giorni prima della 
partenza (Luglio e Agosto esclusi)

TIPOLOGIA 
Bassa stagione
03/01 – 28/02
01/11 – 20/12

Superior Room € 200
Suite De Luxe € 346

Two – Floor   Suite € 366
Flora Lodge € 380

Jacuzzi Romantic 
Lodge € 493

Jacuzzi Family Lodge € 600
Jacuzzi Exclusive 

Suite € 667

Jacuzzi Sicilian Villa € 580
Jacuzzi Gran Suite € 1260

DONNA CARMELA RESORT & LODGE –
  

QUOTA CAMERA AL GIORNO
Trattamento di pernottamento e colazione

RIDUZIONI E SUPPLEMENTI 
3°/4° letto bambini da 0 a 7 anni n.c. GRATUITI; 8-12 anni 

€ 80 a notte 
Supplemento mezza pensione € 77 p.p. (2 portate, 1 dessert 

7=6  (escluso agosto) 
10% per prenotazioni confermate 60 giorni prima della 

partenza (Luglio e Agosto esclusi) 

Bassa stagione 
28/02 
20/12 

Media stagione 
01/03 – 31/05 
01/09 – 31/10 

€ 200 € 273 
€ 346 € 460 
€ 366 € 480 
€ 380 € 493 

€ 493 € 680 

€ 600 € 906 

€ 667 € 960 

€ 580 € 766 
€ 1260 € 173 

 
 

– Carruba di Riposto (CT) 

 
QUOTA CAMERA AL GIORNO 

Trattamento di pernottamento e colazione 

12 anni € 45a notte; 

(2 portate, 1 dessert – bevande escluse) 

10% per prenotazioni confermate 60 giorni prima della 

Alta Stagione 
01/06 – 3/08 
21/12 – 02/01 

€ 320 
€ 540 
€ 566 
€ 613 

€ 833 

€ 1093 

€ 1260 

€ 980 
€ 2026 


