

QUOTA CAMERA AL GIORNO Trattamento di pernottamento e colazione

TIPOLOGIA	Bassa stagione 03/01 – 28/02 01/11 – 20/12	Media stagione 01/03 – 31/05 01/09 – 31/10	Alta Stagione 01/06 – 3/08 21/12 – 02/01
Superior Room	€ 200	€ 273	€ 320
Suite De Luxe	€ 346	€ 460	€ 540
Two – Floor Suite	€ 366	€ 480	€ 566
Flora Lodge	€ 380	€ 493	€ 613
Jacuzzi Romantic Lodge	€ 493	€ 680	€ 833
Jacuzzi Family Lodge	€ 600	€ 906	€ 1093
Jacuzzi Exclusive Suite	€ 667	€ 960	€ 1260
Jacuzzi Sicilian Villa	€ 580	€ 766	€ 980
Jacuzzi Gran Suite	€ 1260	€ 173	€ 2026

<u>RIDUZIONI E SUPPLEMENTI</u>

- 3°/4° letto bambini da o a 7 anni n.c. GRATUITI; 8-12 anni € 45a notte; culla gratuita.
- 3°/4° letto adulti € 80 a notte
- Supplemento mezza pensione € 77 p.p. (2 portate, 1 dessert bevande escluse)
- PROMO:

7=6 (escluso agosto) EARLY BOOKING-10% per prenotazioni confermate 60 giorni prima della partenza (Luglio e Agosto esclusi)